
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 기업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 투자경제과

투자경제과 15,177,699 7,378,879 7,798,820

국 1,445,915

균 223,295

도 425,820

군 13,082,669

지역경제 활성화 3,525,415 4,097,814 △572,399

국 520,090

균 163,295

도 379,620

군 2,462,410

기업 지원 206,354 1,038,863 △832,509

도 20,000

군 186,354

중소기업 육성 133,314 881,823 △748,509

101 인건비 3,374 3,043 331

04 기간제근로자등보수 3,374 3,043 331

○제조업체 실태조사 3,340

○산재보험료 34

66,800원*5명*10일

3,340,000원*1%

201 일반운영비 8,800 7,040 1,760

01 사무관리비 8,800 7,040 1,760

○산업 및 농공단지 입주기업 안내 홍보물 제조

2,000

○제조업체 안전진단 수수료(3개분야) 3,000

○기업 홍보 추진 3,800

― 모범기업인 상패 제작 800

― 기업 홍보물 제조 3,000

2,000원*1,000부

200,000원*4개

2,000원*1,500부

202 여비 1,200 3,000 △1,800

01 국내여비 1,200 3,000 △1,800

○수출 및 중소기업 판로확보 활동 전개

1,20060,000원*2명*10일

301 일반보상금 3,440 2,240 1,200

09 행사실비보상금 3,440 2,240 1,200

○기업 간담회 참석 보상 960

○중소 및 수출기업 관계자 워크숍 참석보상

1,200

○산학관실무협의회 참석보상

1,280

8,000원*60명*2회

60,000원*10명*2일

8,000원*40명*4회

308 자치단체등이전 116,500 116,500 0

07 자치단체간부담금 116,500 116,500 0

○중소기업육성기금 부담금 116,500

수출물류비 지원 66,600 66,600 0

도 20,000

군 46,600

- 1 -



부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 기업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 66,600 0 66,600

도 20,000

군 46,600

12 기타보상금 66,600 0 66,600

○신선농산물 수출물류비 지원 66,600

도 20,000

군 46,600

벤처빌딩 운영 6,440 10,440 △4,000

201 일반운영비 6,440 10,440 △4,000

01 사무관리비 4,400 8,400 △4,000

○벤처빌딩 운영 사무용품 및 소모품 구입

2,400

○벤처빌딩 홍보 책자 제조 2,000

200,000원*12월

2,000원*1,000부

02 공공운영비 2,040 2,040 0

○공공요금(전기요금, 상하수도요금 등)

2,040170,000원*12월

신재생에너지산업 육성 100,000 400,000 △300,000

국가해상풍력단지 개발 지원 100,000 0 100,000

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 100,000 0 100,000

○국가해상풍력단지 개발 용역 지원 100,000

지역경제 활성화 346,081 222,321 123,760

지방물가 안정 및 상거래질서 확립 6,120 5,811 309

201 일반운영비 5,000 2,500 2,500

01 사무관리비 5,000 2,500 2,500

○지역경제살리기 캠페인 장바구니 제조

5,0005,000원*500개*2회

301 일반보상금 1,120 1,120 0

09 행사실비보상금 1,120 1,120 0

○소비자단체 간담회 참석 보상

640

○전통시장 장보기 행사 추진

480

8,000원*20명*4회

8,000원*30명*2회

영광읍 구도심 빛의거리 조성 9,240 12,560 △3,320

201 일반운영비 9,240 12,560 △3,320

02 공공운영비 9,240 12,560 △3,320

○공공요금 및 제세 9,240

― 전기요금(경관조명시설) 8,400

― 통신요금(경관조명시설) 840

700,000원*12월

70,000원*12월

지역경제활성화 행사 참석 2,000 2,000 0

301 일반보상금 2,000 2,000 0
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부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 2,000 2,000 0

○지역경제활성화 대책 실비보상

2,00025,000원*80명

소기업소상공인 특별지원협약 100,000 200,000 △100,000

306 출연금 100,000 200,000 △100,000

01 출연금 100,000 200,000 △100,000

○청년사업가 창업 보증 지원 100,000

영광사랑상품권 발행 및 운영 218,600 0 218,600

201 일반운영비 218,000 0 218,000

01 사무관리비 218,000 0 218,000

○영광사랑 상품권 할인수수료

150,000

○영광사랑 상품권 판매대행 및 환전수수료

50,000

○영광사랑 상품권 홍보물 및 인쇄물 제작 18,000

5,000,000,000원*3%

5,000,000,000원*1%

202 여비 600 0 600

01 국내여비 600 0 600

○타시군 전자화폐 등 벤치마킹 추진

60060,000원*2명*5일

착한가격업소 지원 및 관리 10,121 0 10,121

101 인건비 10,121 0 10,121

04 기간제근로자등보수 10,121 0 10,121

○물가모니터요원 10,020

○산재보험료 101

66,800원*5명*30일

10,020,000원*1%

시장 관리 134,210 120,808 13,402

전통시장 활성화 134,210 116,728 17,482

201 일반운영비 72,970 48,540 24,430

01 사무관리비 41,250 19,200 22,050

○공용주차장 관리 및 화장실 청소 도급

21,600

○전통시장 의무 방역소독 용역 수수료

14,850

○전통시장 주변 풀베기 등 환경정비 도급

2,400

○화장실 관리용품 구입 2,400

600,000원*3명*12월

550,000원*3개소*9회

600,000원*2개소*2회

50,000원*4개소*12월

02 공공운영비 31,720 29,340 2,380

○굴비골영광시장 화장실 3,680

― 전기요금 1,800

― 상하수도요금 1,680

― 분뇨 수거료 200

○영광터미널시장 화장실 6,080

150,000원*12월

140,000원*12월

100,000원*2회
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부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 시장 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 전기요금 4,200

― 상하수도요금 1,680

― 분뇨 수거료 200

○영광고추특화시장 7,400

― 전기요금(화장실, 조명시설)

5,400

― 상하수도요금 1,800

― 분뇨 수거료 200

○시설장비유지비 14,560

― 전통시장 소규모시설, 장비 등 유지관리

7,500

― 굴비골영광시장 향토먹거리촌 임대부가가치

세 1,060

― 전통시장 소방설비 정밀점검

3,000

― 전통시장 전기시설 정밀점검

3,000

350,000원*12월

140,000원*12월

100,000원*2회

450,000원*12월

150,000원*12월

100,000원*2회

2,500,000원*3개소

265,000원*4회

1,000,000원*3개소

1,000,000원*3개소

202 여비 600 600 0

01 국내여비 600 600 0

○ 선진 전통시장 벤치마킹 추진

60060,000원*2명*5일

301 일반보상금 640 640 0

09 행사실비보상금 640 640 0

○전통시장 상인회 간담회 급식보상

6408,000원*20명*4회

401 시설비및부대비 60,000 65,000 △5,000

01 시설비 60,000 65,000 △5,000

○아케이드 및 비가림막 시설물 개보수

30,000

○전통시장 시설물 개보수 30,000

10,000,000원*3개소

10,000,000원*3개소

에너지 관리 1,421,692 1,185,491 236,201

국 174,590

도 27,180

군 1,219,922

자가발전소 관리 951,517 943,688 7,829

201 일반운영비 10,800 10,370 430

01 사무관리비 10,800 10,370 430

○급량비 총괄계상(한전부담금) 3,000

○전기안전점검 수수료(한전부담금)

7,80060,000원*130개소

202 여비 4,000 3,500 500

01 국내여비 4,000 3,500 500

○국내여비 총괄계상(한전부담금) 4,000
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부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 에너지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 936,717 929,818 6,899

02 민간경상사업보조 936,717 929,818 6,899

○기본급(한전부담금) 274,442

― 봉 급 244,647

·소장(기능6등급24호봉)

46,089

·요원(기능7등급22호봉)

198,558

― 시간외근무수당 정액분(6명) 7,549

·소장(6급상당)

1,369

·직원(7급상당)

6,180

― 초과근무수당 22,246

○정근수당(한전부담금) 18,614

○수당(한전부담금) 87,469

― 대우수당 7,200

― 정근수당가산금 5,760

― 가족수당 5,280

·배우자 2,880

·존비속 2,400

― 특수지근무수당(나) 3,600

― 위험근무수당 3,000

·을종 2,880

·자격수당 120

― 정액급식비 9,360

― 직급보조비 10,260

·소장 1,860

·직원 8,400

― 명절휴가비 22,337

― 연가보상비 10,672

― 복지포인트 이용대금 7,600

― 자녀학비수당 2,400

○직책급업무수행경비(한전부담금) 600

― 직책급업무추진비 600

○성과상여금(한전부담금) 17,024

○연금 및 보험금(한전부담금) 46,224

― 국민연금 부담금 15,624

― 의료보험 부담금 5,040

― 고용보험 부담금 3,960

― 산재보험 부담금 21,600

○일반수용비(한전부담금) 73,363

― 일반수용비 총액계상 16,823

3,840,700원*1명*12월

3,309,300원*5명*12월

11,401원*1명*10시간*12월

10,299원*5명*10시간*12월

10,299원*6명*30시간*12월

223,365,000원*1/12

100,000원*6명*12월

80,000원*6명*12월

40,000원*6명*12월

20,000원*10명*12월

50,000원*6명*12월

40,000원*6명*12월

10,000원*1명*12월

130,000원*6명*12월

155,000원*1명*12월

140,000원*5명*12월

223,365,000원*1/12*60%*2회

223,365,000원*86%*1/360*20일

300,000원*2명*4회

50,000원*1명*12월

204,281,360원*1/12

217,000원*6명*12월

70,000원*6명*12월

55,000원*6명*12월

300,000원*6명*12월
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부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 에너지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 운영수당 50,780

·일직 14,280

·숙직 36,500

― 피복비 960

·작업복 600

·안전화 360

― 임차료 4,800

·전기검침 및 요금징수 선박임차

4,800

○공공운영비(한전부담) 8,660

― 공공요금 및 제세 8,660

·전화사용료 1,440

·수도요금 1,800

·스카이통신요금 420

·차량비(소형화물, 이륜차, 보험료) 5,000

○국내여비(한전부담금) 18,400

― 업무추진 여비 총괄계상 4,000

― 월액여비 14,400

○연료비(한전부담금) 306,000

― 경유 306,000

○시설장비 유지비(한전부담금) 75,800

― 윤활유 10,000

― 자가발전소 경상보수 50,000

― 자가발전소 수선 재료 15,800

·전기계량기 1,000

·부동액 400

·전기재료 2,400

·수선부품 10,000

·소모품 2,000

○기간제근로자등보수(한전부담금) 10,121

― 발전소 제초 및 주변 정비

10,020

― 산재보험료 101

60,000원*2명*119일

50,000원*2명*365일

50,000원*6명*2회

30,000원*6명*2회

400,000원*12월

120,000원*1개소*12월

150,000원*1개소*12월

35,000원*1개소*12월

200,000원*6명*12월

150,000원*170드럼*12월*1개소

50,000원*200캔*1개소

66,800원*5명*30일

10,020,000원*1%

자가발전소 정비·보수공사 85,765 108,003 △22,238

401 시설비및부대비 85,765 108,003 △22,238

01 시설비 85,000 107,000 △22,000

○전주 및 변압기 교체(한전부담금) 85,000

03 시설부대비 765 1,003 △238

○전주 및 변압기 교체(한전부담금)

76585,000,000원*0.9%

서민층 가스시설 개선 96,400 96,400 0

국 77,120
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부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 에너지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 19,280

403 자치단체등자본이전 96,400 96,400 0

국 77,120

군 19,280

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 96,400 96,400 0

○서민층 가스시설개선 지원사업

96,400241,000원*400가구

국 77,120

군 19,280

신재생에너지보급 주택 지원 75,600 18,000 57,600

도 22,680

군 52,920

402 민간자본이전 75,600 18,000 57,600

도 22,680

군 52,920

02 민간자본사업보조(이전재원) 75,600 18,000 57,600

○신재생에너지 주택지원사업

75,6001,080,000원*70가구

도 22,680

군 52,920

신재생에너지 지역 지원 22,610 0 22,610

국 11,970

군 10,640

402 민간자본이전 22,610 0 22,610

국 11,970

군 10,640

02 민간자본사업보조(이전재원) 22,610 0 22,610

○백수어린이집 태양광발전시설 설치(태양광 10

kw) 22,610

국 11,970

군 10,640

서민층 가스안전장치 보급 15,000 15,000 0

도 4,500

군 10,500

403 자치단체등자본이전 15,000 15,000 0

도 4,500

군 10,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 15,000 15,000 0

○서민층 가스안전장치 보급사업(297가구) 15,000

도 4,500

군 10,500

신재생에너지 관리 및 에너지이용 증진 3,800 4,400 △600

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○에너지절약 홍보물 제조

2,0001,000원*2종*1,000매
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부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 에너지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 1,800 2,400 △600

01 국내여비 1,800 2,400 △600

○신재생에너지업무(태양광, 태양열 등) 협의

및 교육참석 여비 1,80060,000원*2명*15일

취약계층 에너지복지사업 171,000 0 171,000

국 85,500

군 85,500

401 시설비및부대비 171,000 0 171,000

국 85,500

군 85,500

01 시설비 171,000 0 171,000

○영광군 복지시설 LED조명 교체사업(4개소) 171,000

국 85,500

군 85,500

일자리 창출 1,317,078 1,130,331 186,747

국 345,500

균 163,295

도 332,440

군 475,843

지역공동체일자리 182,141 158,376 23,765

균 91,070

도 18,135

군 72,936

101 인건비 173,041 150,576 22,465

균 86,520

도 17,225

군 69,296

04 기간제근로자등보수 173,041 150,576 22,465

○참여자 인건비 173,041

균 86,520

도 17,225

군 69,296

201 일반운영비 1,900 1,700 200

균 950

도 190

군 760

01 사무관리비 1,900 1,700 200

○사업 추진 사무용품 구입 및 홍보 1,900

균 950

도 190

군 760

202 여비 5,500 4,600 900

균 2,750

도 550

군 2,200

01 국내여비 5,500 4,600 900
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부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○사업 추진 여비 5,500

균 2,750

도 550

군 2,200

206 재료비 1,700 1,500 200

균 850

도 170

군 680

01 재료비 1,700 1,500 200

○사업 추진 재료 구입 1,700

균 850

도 170

군 680

(예비)사회적기업 일자리 창출 92,300 245,333 △153,033

균 69,225

도 4,615

군 18,460

307 민간이전 92,300 245,333 △153,033

균 69,225

도 4,615

군 18,460

02 민간경상사업보조 92,300 245,333 △153,033

○(예비)사회적기업 일자리 창출(일반인력) 81,500

균 61,125

도 4,075

군 16,300

○(예비)사회적기업 일자리 창출(전문인력) 10,800

균 8,100

도 540

군 2,160

사회적기업 사회보험료 4,285 4,285 0

균 3,000

도 214

군 1,071

307 민간이전 4,285 4,285 0

균 3,000

도 214

군 1,071

02 민간경상사업보조 4,285 4,285 0

○사회적기업 사회보험료 4,285

균 3,000

도 214

군 1,071

(예비)사회적기업 사업개발비 지원 50,000 42,857 7,143

국 35,000

도 7,500

군 7,500
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부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 50,000 42,857 7,143

국 35,000

도 7,500

군 7,500

02 민간경상사업보조 50,000 42,857 7,143

○(예비)사회적기업 사업개발비 지원 50,000

국 35,000

도 7,500

군 7,500

사회적기업 매출활성화 지원 14,900 22,000 △7,100

201 일반운영비 14,000 20,500 △6,500

01 사무관리비 14,000 20,500 △6,500

○사회적기업 수도권(전광판) 광고료 5,000

○박람회 부스 운영 9,0003,000,000원*3개사*1회

301 일반보상금 900 1,500 △600

09 행사실비보상금 900 1,500 △600

○박람회 참여자 실비보상

900300,000원*3개사*1회

전남형 청년인턴제 56,000 56,000 0

도 28,000

군 28,000

307 민간이전 56,000 56,000 0

도 28,000

군 28,000

02 민간경상사업보조 56,000 56,000 0

○전남형 청년인턴제 지원(14명) 56,000

도 28,000

군 28,000

청년 마을로 사업 858,452 209,000 649,452

국 310,500

도 273,976

군 273,976

307 민간이전 858,452 209,000 649,452

국 310,500

도 273,976

군 273,976

02 민간경상사업보조 858,452 209,000 649,452

○청년 마을로사업 지원(13개 사업장) 858,452

― 청년활동가 인건비

648,0001,800,000원*30명*12월

국 310,500

도 168,750

군 168,750

― 청년활동 수당 108,000300,000원*30명*12월

도 54,000
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부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 54,000

― 사업장부담 4대 보험료 지원 102,452

도 51,226

군 51,226

일자리 지원센터 운영 3,040 3,040 0

201 일반운영비 2,400 2,400 0

01 사무관리비 2,400 2,400 0

○일자리지원센터 운영 지역신문 홍보

1,800

○일자리지원센터 홍보물 제조 600

300,000원*6개사*1회

600원*1,000매

301 일반보상금 640 640 0

09 행사실비보상금 640 640 0

○일자리지원센터 구인구직 만남의 날 운영

6408,000원*20명*4회

청년일자리창출 1,960 3,840 △1,880

201 일반운영비 1,960 1,680 280

01 사무관리비 1,960 1,680 280

○청년일자리업무 추진 급량비

960

○일자리창출시행계획 책자 제조

1,000

8,000원*3명*40일

10,000원*100부

청년 고용창출 장려금 지원(자체) 54,000 0 54,000

307 민간이전 54,000 0 54,000

02 민간경상사업보조 54,000 0 54,000

○청년 고용창출 장려금 지원

54,000300,000원*15명*12월

투자유치 및 산업(농공)단지 관리 3,582,430 2,422,460 1,159,970

국 925,825

균 60,000

도 46,200

군 2,550,405

투자유치 활성화 1,366,265 819,365 546,900

국 656,500

도 46,200

군 663,565

투자 유치 지원 89,904 143,124 △53,220

201 일반운영비 46,104 97,324 △51,220

01 사무관리비 36,160 87,380 △51,220

○일반수용비 29,000

― 투자유치 홍보 광고(신문, 방송 등) 20,000

― 투자유치 홍보물 제조 5,000

― 투자유치 홍보 봉투 및 쇼핑백 제작

3,000

5,000원*1,000부

3,000원*1,000부
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부서: 투자경제과

정책: 투자유치 및 산업(농공)단지 관리

단위: 투자유치 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 이동용 투자유치 현황판 제작

1,000

○기업정보 이용수수료 3,000

○투자기업 근저당권 설정 대행 수수료 및 감정

평가 수수료 2,000

○투자유치활동 급량비 2,160

200,000원*5종

500,000원*4건

8,000원*3명*90일

02 공공운영비 1,944 1,944 0

○전기요금(투자유치 홍보 전광판)

624

○인터넷요금(투자유치 홍보 전광판 원격제어)

1,320

26,000원*2개소*12월

110,000원*1개소*12월

03 행사운영비 8,000 8,000 0

○투자유치 설명회 개최 8,0002,000,000원*4회

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

○수도권 이전기업 투자유치 활동

5,400

○신성장 타켓기업 유치활동

5,400

60,000원*3명*30일

60,000원*3명*30일

203 업무추진비 25,000 25,000 0

03 시책추진업무추진비 25,000 25,000 0

○기업투자유치 업무추진 등 25,000

301 일반보상금 8,000 10,000 △2,000

09 행사실비보상금 8,000 10,000 △2,000

○투자유치 투어 및 설명회 참석보상

8,0002,000,000원*4회

전기자동차 보급(자체) 49,161 31,241 17,920

201 일반운영비 32,361 29,441 2,920

01 사무관리비 4,481 4,481 0

○전기자동차 충전기 안전점검 수수료

2,321

○전기자동차 민간보급사업 공모 신문광고료

1,800

○전기자동차 민간보급사업 공모 현수막 제조

360

96,690원*2개소*12월

300,000원*6회

60,000원*6개소

02 공공운영비 27,880 24,960 2,920

○충전소 전기사용료 26,880

○관용충전기 고장수리 등 관리 1,000

160,000원*14개소*12월

200,000원*5기

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

○포럼 및 선진지 견학 1,80060,000원*3명*10일

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000
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부서: 투자경제과

정책: 투자유치 및 산업(농공)단지 관리

단위: 투자유치 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 15,000 0 15,000

○관용완속충전기 교체 및 신규 설치

15,0003,000,000원*5기

전기자동차 보급 1,102,200 520,000 582,200

국 594,000

도 46,200

군 462,000

402 민간자본이전 1,102,200 520,000 582,200

국 594,000

도 46,200

군 462,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,102,200 520,000 582,200

○전기자동차 민간보급 1,102,20016,700,000원*66대

국 594,000

도 46,200

군 462,000

전기이륜차 보급 125,000 125,000 0

국 62,500

군 62,500

402 민간자본이전 125,000 125,000 0

국 62,500

군 62,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 125,000 125,000 0

○전기이륜차 보급 125,0002,500,000원*50대

국 62,500

군 62,500

산업단지 운영 활성화 2,216,165 1,603,095 613,070

국 269,325

균 60,000

군 1,886,840

대마산단 관리 1,009,169 924,669 84,500

101 인건비 12,145 9,099 3,046

04 기간제근로자등보수 12,145 9,099 3,046

○조경수 해충(깍지벌레 등) 방제

2,004

○산업단지 화단 잡초제거

10,020

○산재보험료 121

66,800원*3명*5일*2회

66,800원*10명*5일*3회

12,024,000원*1%

201 일반운영비 64,580 143,160 △78,580

01 사무관리비 16,580 95,160 △78,580

○제설작업 및 시설관리용 장비임차료 9,900

― 백호우 4,950

― 덤프트럭 4,950

○공업용수도 전기 안전관리 수수료

2,400

550,000원*9일

550,000원*9일

200,000원*12월
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부서: 투자경제과

정책: 투자유치 및 산업(농공)단지 관리

단위: 산업단지 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공공시설 관리용품 구입 3,000

○제설작업 및 시설관리 급량비

1,2808,000원*4명*40일

02 공공운영비 48,000 48,000 0

○전기요금(가로등, 신호등) 21,600

○전기요금(진입도로 가로등)

14,400

○전기요금(공업용수도 가압펌프)

12,000

1,800,000원*12월

1,200,000원*12월

1,000,000원*12월

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

○산업단지 관련 중앙부처 업무협의

1,80060,000원*2명*15일

206 재료비 3,000 0 3,000

01 재료비 3,000 0 3,000

○농약 구입(제초제, 병충해 방제) 3,000

307 민간이전 322,857 219,600 103,257

05 민간위탁금 322,857 219,600 103,257

○폐수처리장 위탁관리용역비(1개소) 322,857

401 시설비및부대비 604,787 546,910 57,877

01 시설비 601,000 543,000 58,000

○비점오염시설 정비 15,000

○공공시설물 소규모 수리·수선비 30,000

○공업용수도 수리·수선비 30,000

○폐수처리장 수리·수선비 20,000

○대마산단 공업용수도 아스콘 포장 200,000

○대마산단 울타리 오일스텐 공사 90,000

○대마산단 공공폐수처리시설 탈수케익 반출시

설 개선 216,000

03 시설부대비 3,787 3,910 △123

○산업단지 관리 3,787601,000,000원*0.63%

대마산단 야구장 관리 30,000 50,360 △20,360

401 시설비및부대비 30,000 50,360 △20,360

01 시설비 30,000 50,000 △20,000

○야구장 수도관로 설치 10,000

○야구장 휀스 정비 20,000

산업단지 환경개선 457,496 628,066 △170,570

201 일반운영비 27,350 15,275 12,075

01 사무관리비 1,200 3,475 △2,275

○산업단지 관리소모품 구입(야구장, 화장실)

1,200100,000원*12월
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부서: 투자경제과

정책: 투자유치 및 산업(농공)단지 관리

단위: 산업단지 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 26,150 11,800 14,350

○전기요금(대마산단 야구장, 화장실 등)

1,200

○대마산단 공업용수 사용요금

12,000

○상하수도요금(대마산단 야구장, 화장실 등)

600

○생활,공업용수 통신요금 350

○시설장비 유지비 2,000

― 기계톱, 살포기,동력분무기,예초기 1,000

― 제설장비(제설기1, 살포기1) 1,000

○산업단지 시설물 소규모 수선(1식) 10,000

100,000원*12월

1,000,000원*12월

50,000원*12월

50,000원*7개소

206 재료비 7,500 0 7,500

01 재료비 7,500 0 7,500

○도로제설용 염화캄슘 7,500250,000원*30톤

401 시설비및부대비 422,646 603,384 △180,738

01 시설비 420,000 600,000 △180,000

○산업단지 주변마을 기반시설정비 20,000

○대마산단 환경정비(가로수,화단등) 300,000

○대마산단 도로 및 공원 정비 100,000

03 시설부대비 2,646 3,384 △738

○대마산단 환경개선 2,646420,000,000원*0.63%

신재생에너지 지역지원사업(대마산단) 478,800 0 478,800

국 215,460

군 263,340

401 시설비및부대비 478,800 0 478,800

국 215,460

군 263,340

01 시설비 475,377 0 475,377

○영광 대마산단 공공폐수처리시설 태양광 발전

설비 설치 475,377

국 212,037

군 263,340

03 시설부대비 3,423 0 3,423

○영광 대마산단 공공폐수처리시설 태양광 발전

설비 설치 3,423475,377,000원*0.72%

국 3,423

신재생에너지 지역지원사업(농공단지) 120,700 0 120,700

국 53,865

군 66,835

401 시설비및부대비 120,700 0 120,700

국 53,865

군 66,835

01 시설비 119,837 0 119,837
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부서: 투자경제과

정책: 투자유치 및 산업(농공)단지 관리

단위: 산업단지 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○영광 군서,송림농공단지 공공폐수처리시설 태

양광 발전설비 설치 119,837

국 53,002

군 66,835

03 시설부대비 863 0 863

○영광 군서,송림농공단지 공공폐수처리시설 태

양광 발전설비 설치 863119,837,000원*0.72%

국 863

농촌자원 복합산업화 지원(노후단지 개보수 지원) 120,000 0 120,000

균 60,000

군 60,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

균 60,000

군 60,000

01 시설비 119,142 0 119,142

○군서송림 농공단지 방범용 CCTV 설치

119,14219,857,000원*6개소

균 59,142

군 60,000

03 시설부대비 858 0 858

○군서송림 농공단지 방범용 CCTV 설치

858119,142,000원*0.72%

균 858

행정운영경비(투자경제과) 155,369 152,375 2,994

인력운영비 79,750 78,243 1,507

인건비 79,750 78,243 1,507

101 인건비 79,750 78,243 1,507

01 보수 79,750 78,243 1,507

○시간외근무수당 정액분(16명) 19,379

― 6급 6,841

― 7급 7,416

― 8급 1,110

― 9급 4,012

○초과근무수당 60,371

11,401원*5명*10시간*12월

10,299원*6명*10시간*12월

9,246원*1명*10시간*12월

8,357원*4명*10시간*12월

9,826원*16명*32시간*12월

기본경비 75,619 74,132 1,487

기본경비 75,619 74,132 1,487

201 일반운영비 45,769 40,752 5,017

01 사무관리비 37,224 32,803 4,421

○일반수용비 총액계상 20,540

○급량비 총액계상 16,684

02 공공운영비 8,545 7,949 596

○우편요금 1,129

― 제조기업 안내문 발송 535330원*810통*2회
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부서: 투자경제과

정책: 행정운영경비(투자경제과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 기업체 창립기념일 축전 및 홍보물 발송

594

○관용차량 유지비 7,416

― 전기자동차 보험료(1대) 700

― 관용차량 차량비(1대) 1,000

― 투자유치 차량 보험료(1대) 800

― 투자유치 차량 연료비 4,916

330원*450통*4회

1,540원*266ℓ *12월

202 여비 24,250 29,780 △5,530

01 국내여비 24,250 29,780 △5,530

○국내여비(관내) 16,330

○국내여비(관외) 7,920

203 업무추진비 4,200 3,600 600

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월

405 자산취득비 1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 1,400 0 1,400

○레이져프린터 구입(1대) 1,400

재무활동(투자경제과) 7,914,485 706,230 7,208,255

내부거래지출 7,914,485 706,230 7,208,255

기타회계 전출금 1,364,485 706,230 658,255

701 기타회계등전출금 1,364,485 706,230 658,255

01 기타회계전출금 1,364,485 706,230 658,255

○농공지구 조성사업 특별회계 전출금 1,364,485

기금 전출금 6,550,000 0 6,550,000

702 기금전출금 6,550,000 0 6,550,000

01 기금전출금 6,550,000 0 6,550,000

○투자유치진흥기금 전출금 6,550,000

― 투자유치기업 전기요금 지원 350,000

― 투자유치기업 협약융자금 이차보전

300,000

― 산업단지 기숙사 임차보증금

650,000

― 투자유치기업 입지 및 시설투자 보조금 등 5,250,000

15,000,000,000원*2%

10,000,000원*65실
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